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4Foulee Zielona Góra 2025

Mistrzyni świata na starcie, moc atrakcji dla publiczności - 4Foulee
Zielona Góra 2025
Widowiskowe, pełne sportowych emocji zawody wystartowały! Do 27 kwietnia na hipodromie
WOSiR Drzonków odbywają się międzynarodowe zawody w skokach przez przeszkody i
powożeniu – 4Foulee Jump&Drive. Na starcie zobaczymy jeździeckie gwiazdy, a na publiczność
czekają niezapomniane sportowe emocje i dodatkowe atrakcje. Podczas czterech dni zmagań
rozegranych zostanie 19 konkursów w skokach przez przeszkody na wysokościach od 110 do
145 cm. Najważniejsze to te zaliczane do światowego rankingu - piątkowy Speed Masters, sobotni
wieczorny Music Night Challenge, w którym 12 najlepszych zawodników skakać będzie pod
sztucznym oświetleniem, a do rywalizacji przystąpią też zaprzęgi, oraz kulminacja sportowych
emocji - Grand Prix, które będzie kwalifikacją do mistrzostw Europy i mistrzostw świata. Do
udziału w CSI3* 4Foulee Zielona Góra zgłosiło się ponad 100 par z 26 państw. Gwiazdą
tegorocznej imprezy jest mistrzyni świata we Wszechstronnym Konkursie Konia Wierzchowego z
roku 2014 i aktualna drużynowa złota medalistka MŚ – Niemka Sandra Auffarth, która z
powodzeniem startuje też w skokach przez przeszkody – w zeszłym roku triumfowała w
konkursie Grand Prix prestiżowych zawodów CSIO5* w Falsterbo. Nie zabraknie też najlepszych
Polaków, na czele ze zwycięzcą zeszłorocznego Grand Prix Zielonej Góry Jarosławem
Skrzyczyńskim, mistrzem kraju – olimpijczykiem z Paryża Dawidem Kubiakiem oraz liderem
rankingu Polskiego Związku Jeździeckiego Adamem Grzegorzewskim. Na kibiców czekają
sportowe emocje na najwyższym poziomie, a także strefa Food Trucków oraz zawody Hobby
Horse. Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny. Zawody potrwają od czwartku do niedzieli.
Zapraszamy! Transmisja on-line Aktualny program zawodów jeździeckich dostępny na stronie
https://livejumping.com/ap/event/12764/competitions Program – najważniejsze wydarzenia:
Piątek, 25.04 16.00 – Speed Masters Sobota, 26.04 15.00 – Finał Średniej Rundy 20.30 - Music
Night Challenge – skoki i zaprzęgi Niedziela, 27.04 11.00 – Memoriał Pauliny Kopacz 14.00 –
Grand Prix 17.00 – Konkurs powożenia zaprzęgami Współorganizatorami imprezy są: Klub
Sportowy Jumping Events, WOSiR Drzonków i Tarant Events. Na zdjęciu zwycięska para
zeszłorocznego Grand Prix – Jarosław Skrzyczyński i koń Inturido. Autorka: Asia Bręklewicz.
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